

Dom na sprzedaż - Bartoszewo

cena **165 000** zł

liczba pokoi: **2**, pow. całkowita: **40,00** m², pow. działki: **338,00** m²,



opis nieruchomości

Oferujemy urokliwy domek letniskowy całoroczny, usytuowany na działkach rodzinnych w Bartoszewie, zaledwie kilka kroków od brzegu malowniczego jeziora. Ten urokliwy domek o powierzchni 40m² został wzniesiony w 1980 roku, zachowując autentyczny charakter i atmosferę. Działka o powierzchni 338m² układa się w prostokąt, zapewniając mnóstwo przestrzeni na relaks oraz różnorodne aktywności na świeżym powietrzu.

Na parterze domku znajduje się przytulny salon z urokliwym kominkiem, który tworzy idealną atmosferę do odpoczynku, kuchnia, która pozwala na samodzielne przygotowanie posiłków, a łazienka zapewnia komfort i wygodę. Na piętrze znajduje się sypialnia z bezpośrednim wyjściem na taras o powierzchni 20m², skąd można podziwiać otaczającą przyrodę.

Dodatkowym atutem jest schowek na narzędzia z niezależnym wejściem, co ułatwia przechowywanie sprzętów i zachowanie porządku. Przed domem znajduje się obszerny stół oraz meble, które zapewniają wygodne miejsce do spędzania czasu na świeżym powietrzu, idealne na wspólne posiłki czy chwile relaksu.

Dzięki dostępnemu parkingowi oraz możliwości zrobienia własnego wjazdu na posesję z drogi, zapewniamy wygodę i łatwość dostępu. W niedalekiej odległości znajduje się sklep, przystanek autobusowy oraz restauracje, co umożliwia wygodne załatwianie codziennych spraw i cieszenie się lokalnymi atrakcjami. Ten domek to doskonałe miejsce dla osób poszukujących spokoju, kontaktu z naturą i wyjątkowej atmosfery letniska przez cały rok.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą i prezentacją.
tel. 531 124 557



szczegóły oferty

Rodzaj domu	REKREACYJNY	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, WC
Stan budynku	DO REMONTU	Rodzaj nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	165 000, 00 PLN
Stara cena	175 000, 00 PLN	Cena za m2	4 125, 00 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	policki	Gmina	Police
Miejscowość	Bartoszewo	Kod pocztowy	72-004
Położenie działki	TEREN PŁASKI	Wygląd działki	ZAGOSPODAROWANA
Położenie	WIEŚ	Powierzchnia całkowita	40, 00 m²
Powierzchnia działki	338, 00 m²	Kształt działki	KWADRAT
Forma własności działki	UŻ. WIECZYSTE	Przeznaczenie	REKREACYJNE, MIESZKALNE
Rodzaj budynku	INNY	Rok budowy	1980
Standard	DO DROBNEGO REMONTU	Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	WNĘKA W PRZEDPOKOJU
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	DO ODNOWIENIA
Droga dojazdowa	LOKALNA DROGA	Liczba pokoi	2
Liczba sypialni	1	Ilość pięter [wliczając parter]	1
Umeblowanie	NA ŻYCZENIE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	KOMINEK	Dostępne sieci	prąd, woda
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Energia elektryczna	TAK
Podłączony wodociąg	TAK	Rodzaj kanalizacji	SZAMBO
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Pokrycie dachu	BLACHODACHÓWKA	Kształt dachu	PŁASKI
Poddasze	UŻYTKOWE	Rodzaj podłogi	DESKI
Ogrodzenie	PEŁNE	Ogródek	TAK
Kominek	TAK	Balkon	TAK
Taras	TAK	Nr Licencji	17866





kontakt do agenta



Dominika Kościerska

Doradca ds. nieruchomości



☎ 531 124 557

✉ dk@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.szczecin-nieruchomosci.eu

